ת"פ 63873-11-16 מדינת ישראל נ' פונטס ואח'
תיק חיצוני: 80787/2014

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
1. אדריאן פונטס
2. נטלי פרונביץ

נאשמים

החלטה (לנאשם 1)
גניבה בניגוד לסעיף 384 חוק 1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של

העונשין התשל"ז 1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם ובת זוגו שכרו דירה ובין התאריכים 1.2.2014 עד 17.2.2014 גנבו
מהדירה ששכרו מקרר LG, שולחן ופינת אוכל.

ביום 1.6.14, נתפס חלק מהרכוש במעונם החדש והוחזר לבעלת הדירה ממנה נגנב.

הסדר הטיעון

2. ביום 8.1.17 הגיעו הצדדים להסדר לפיו הנאשם יודה בכתב אישום מתוקן, יורשע וישלח לשירות המבחן.

גניבה בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, אך נמנעת מהרשעתו.

ניתנה והודעה היום י"ב ניסן תשע"ח, 28/03/2018 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי, שופטת

גזר דין

אני מחייבת את הנאשם לחתום על התחייבות כספית בסך 3000 ₪ להימנע במשך שנה מהיום מביצוע העבירה בה
הודה. ההתחייבות תחתם עוד היום אחרת יאסר למשך 10 ימים.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום י"ב ניסן תשע"ח, 28/03/2018
במעמד הנוכחים.